

T.C.
MALİYE VE GÜMRÜK BAKANLIĞI
BÜTÇE VE MALİ KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI:BÜMKO-KY-15-115540-329-9348/8

11.5.1990

KONU: İlaç Giderleri

19.2.1990 tarih ve 20438 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 1' seri numaralı 190 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatının "4. 3) Eczanelerden ilaç temini" başlığı altında yer alan "f" bendi 15.5.1990 tarihinden geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

"(f) kurumlar, reçeteler üzerinde gerekli incelemeyi yaptıktan sonra, bedellerinin reçetelerin kuruma verildiği tarihi izleyen 15 ilâ 20 nci işgünleri arasında ödeyeceklerdir."

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

Adnan Kahveci

MALİYE VE GÜMRÜK BAKANI

ÖDEME SÜRELERİ DÜŞÜRÜLDÜ

Ecz.Ahmet Reha Karaca
TEB Genel Sekreteri

Geçtiğimiz aylarda Maliye Bakanlığı ile Türk Eczacıları Birliği arasında aylar süren Bütçe Uygulama talimatı üzerine görüşmeler oldu. Bu görüşmeler süresince eczacıya önce yüzde 12.5 iskontoda ısrar edilmiş, ardında yüzde 10'a düşülmüş ve nihayet iskonto oranı yüzde 5 olarak kalırken, bu kez ödeme günü 42 işgünü olarak getirilmişti. Görüşmelerde 42 iş günü önce 40 işgününe düşürülmüş ve nihayet 35 işgünü kabul edilerek protokol imzalanmış idi.

Türk Eczacıları Birliği hiçbir zaman 35 işgününde ödemeyi içine sindirerek imzalamamıştır. Maliye Bakanlığınca TEB'e denilmiştir ki; Bütçe Uygulama Talimatını protokol imzalamadan yayınlıyorum isterseniz imzalayın, istemezseniz imzalamayın. Bu durumu değerlendiren TEB Merkez Heyeti protokolü imzalamamanın getireceği kargaşayı düşünerek olumsuzlukların düzeleceği inancı ile istemeyerek 35 işgününe razı olarak odalarında görüşlerini alarak protokolü imzalamıştır.

TEB Merkez Heyeti konunun peşini bırakmamış, Eczacı Milletvekillerimiz ile görüşerek TBMM'de metnini GÜNDEM dergisinin geçen sayısında sunduğumuz kanun teklifini hazırlatarak meslektaşlarımızın haklarını yasal güvenceye almanın yollarını aramıştır. Şu ana kadar 67 milletvekili tarafından imzalanan kanun teklifi "sıfır iskonto ve 15 günde ödeme" maddelerini içermektedir.

Bu arada Maliye Bakanlığı ile olumlu diyaloglarını sürdüren Merkez Heyetimiz bu çabalarının sonucunu GÜNDEM dergisinin bu sayısında sunduğumuz genelge ile almıştır. Bu çalışmalarımız sırasında başta Milletvekillerimiz Ecz.Mustafa Balcılar olmak üzere tüm milletvekillerimizin büyük katkıları olmuştur. kendilerine teşekkür ederiz.

Maliye Bakanı Sayın Adnan Kahveci'nin meseleleri mize olumlu yaklaşım göstererek yayınladığı genelge ile

ödeme günü 35 günden 15-20 güne inerken, bir başka yazı ile kamu ilaç harcamalarının azaltılması ile ilgili olarak TEB'den görüş istenmiş bu görüşte kendilerine verilmiştir.

İnanıyoruz ki, olumlu ilişkilerimiz sonucu önerilerimiz gerçekleşir ve böylece TEB'de yasaların kendisine verdiği üyesinin, kamunun ve toplumun menfaatlerini koruma görevini bir kez daha yerine getirmenin onurunu duyar.□

EGAŞ GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI



4.sü yapılan Genel Kurul Toplantısının en büyük özelliği çok ortaklı olarak yapılması oldu. EGAŞ'ın urulduğundan bu yana büyük mesafeler kaydettiği belirtilen toplantıda, 240 milyon lira sermaye artırımını yapılarak EGAŞ'ın toplam sermayesi 300 milyon liraya ulaştı. Genel Kurul'da tüm meslektaşlarımızın bu sermaye artırımına katılması istendi ve hisse alımına davet edildi. Yapılan seçimde EGAŞ Yönetim Kuruluna 3 yıl süreyle, Ecz.Akın Çubukçu, Ecz.Haluk Tarım, Ecz. Mehmet Güney, Ecz. Taner Atalay, Ecz. Ali Sabah, Dr.net-çilge de Doç. Dr. Doğu Nebioğlu ve Ecz.İhan Küçük getirildiler.